[image: image1.wmf]
Профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области

            МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

     П Р Е З И Д И У М

        П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

г.   Москва
 21 декабря  2016 г.

                                    Протокол № 10

О ходе выполнения постановления  IV Пленума Мособкома профсоюза

«О передаче сторонним организациям услуг комплекса моечно- уборочных работ подвижного состава филиалов ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», повлекших увольнение всех работников-мойщиков»
В связи с необходимостью более детального изучения вопроса Рабочей группой, созданной в рамках исполнения постановления  IV Пленума Мособкома профсоюза «О передаче сторонним организациям услуг комплекса моечно-уборочных работ подвижного состава филиалов ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», повлекших увольнение всех работников-мойщиков», продолжается работа по сбору информации в филиалах ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», в которых услуга комплекса моечно-уборочных работ передана сторонним организациям, для подготовки обоснованных предложений

        Президиум Московского областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Информацию о  ходе выполнения постановления IV Пленума Мособкома профсоюза «О передаче сторонним организациям услуг комплекса моечно-уборочных работ подвижного состава филиалов ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», повлекших увольнение всех работников-мойщиков» принять к сведению.

2.  Председателям первичных профсоюзных организаций филиалов ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», в которых услуга комплекса моечно-уборочных работ передана сторонним организациям, активизировать работу по представлению Рабочей группе материалов для принятия соответствующего решения на очередном заседании Президиума Мособкома профсоюза.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Мособкома профсоюза Ю.В. Смекалина.
Председатель Мособкома профсоюза    [image: image2.jpg]

      Л.Н. Емельяненко
_1168945536.unknown